
10. Pitkovický folk v obrazech

Napsal uživatel Klokan
Středa, 02 Únor 2011 21:39

  V sobotu 15. ledna se v Pitkovické hospodě, na předměstí Prahy, uskutečnil jubilejní 10. a v
letošním roce první z řady festiválků Pitkovický folk. Kromě domácího Hlubokého
nedorozumění vystoupi
li v Ptikovicích 
Kámen úrazu
, 
Duo Svitky
a 
Falešná karta
. Při pohledu na účinkující bylo jasné, že večer neskončí poslední skladbou na pódiu. Ale vše
ostatní si prohlédněte na následujících fotografiích.
Další Pitkovický folk je plánován na 12. března a vystoupit by měli I.C.Q., Martin Rous a další.   

 
  
 

  

  
    

 1 / 5



10. Pitkovický folk v obrazech

Napsal uživatel Klokan
Středa, 02 Únor 2011 21:39

  

      

  

 2 / 5



10. Pitkovický folk v obrazech

Napsal uživatel Klokan
Středa, 02 Únor 2011 21:39

      

  

      

 3 / 5



10. Pitkovický folk v obrazech

Napsal uživatel Klokan
Středa, 02 Únor 2011 21:39

  

      

  

 4 / 5



10. Pitkovický folk v obrazech

Napsal uživatel Klokan
Středa, 02 Únor 2011 21:39

        

 5 / 5


